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Vegetarische Menuvielfalt

. @% Bohne3| Bohnen-Gnocchi-
. Pfanne mit gelben, griinen
Brechbohnen und Kidneyboh-
nen in cremiger gelber Papri-
kasol3e

Salat*

G, G1, M, Mg, La, S

Mittwoch
e % @ Eieromelette "Natur"

_ . Blattspinat, gehackt mit Sahne
e (BIO)
A Stampfkartoffeln

Obst*

Ei, M, Me, La, G, G1

4~ %) Erbsensuppe "vegetarisch"
s Vollkornbrotchen
. == Joghurt mit Frichten (1,5%)*

S, G, G1, G3, G4, (E), (Sf)

Dienstag

Donnerstag

Kohlroulade | mit Reis-Gemu-

W= se-Fllung in kraftiger SoRe

~ Langkornreis
Speisequark Magerstufe*

G, G1,Sb, M, Me, La, S, Sn

(" Pumpkin Pasta| Trivellinudeln
= in Butternut-KurbissolRe mit
Rucola, Kirbiskernen und Qui-
noa verfeinert
Bunter Salat*

G, G1,5n

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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Gluten Erklarung der Symbole

namentlich:

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnisse

Soja

Milch (einschlief3lich Laktose)
Milcheiweil3

Laktose

Schalenfrichte
namentlich:

Mandeln

HaselniUsse

WalnUsse

Kaschunisse

Pecanusse

ParanUsse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandnisse
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxid und Sulfite
(>10 mg/kg oder 10 mg/I)
Lupinen

Weichtiere

Kann Spuren enthalten von ...

589 RDICTK

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Gefligel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan.
Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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